
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เลขที่ ก.2กล.(บป.)1236/2565

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : D65030500920

รายละเอียด : ประกวดราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์(งานงดจ่ายไฟ)ประจำปี 2565

ระยะเวลาขายแบบ : 29 มีนาคม 2565 ถึง 5 เมษายน 2565

วันที่เสนอราคา : 7 เมษายน 2565

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 038671780

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax : 038677272

วงเงินงบประมาณ : 1,214,910.10 บาท

ราคากลาง : 1,214,910.10 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) : 1,214,910.10 บาท

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-77534-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-77534-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : ชรินรัตน์ ประมวลสุข อีเมล์ : charinrat.pra@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 3 พฤษภาคม 2565

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-03/a1f93f74-1392-4003-bd38-e8d968023b2d/PEA-77534-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-03/a1f93f74-1392-4003-bd38-e8d968023b2d/PEA-77534-MiddlePrice.pdf

